L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 13 de Julho de 2022.

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E
CONTRATOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Município de Vitória, por meio da Central de
Licitações, Compras e Contratos, da Subsecreta-
ria de Gestão Administrativa, torna público que
a Concorrência em referência foi homologada
e adjudicada em favor da empresa SERTTEL
SOLUÇÕES EM MOBILIDADE E SEGURANÇA URBANA
LTDA. CONCORRÊNCIA Nº 008/2022. PROCESSO
Nº 5615911/2021. OBJETO: PERMISSÃO DE
USO À EMPRESA PARA EXPLORAÇÃO, PREVENDO
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO, DE
SERVIÇO DE UTILIDADE PÚBLICA DE SISTEMA DE
COMPARTILHAMENTO DE BICICLETAS, COM ESTAÇÃO
FIXA, POR MEIO DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA, NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA. Informações no
e-mail: sgfonseca@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27)
3382-6037. Samyra Gomes da Fonseca - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação. Anckimar
Pratissolli - Autoridade Competente da Central de
Licitações, Compras e Contratos. Alex Mariano -
Secretário Municipal de Transportes, Trânsito e In-
fraestrutura Urbana. Vitória-ES, 11 de julho de 2022.

Protocolo 889372

Câmaras

Baixo Guandu

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 01/2022
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU/ES
(2ª publicação em razão de atendimento à

impugnação)
A Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, através
de seu Pregoeiro, torna público que fará realizar a
seguinte licitação:
- Pregão presencial 01/2022, às 10:00 do dia
28/07/2022, objetivando a contratação de empresa
fornecedora de cartão alimentação (com tarja ou
chip). A descrição do objeto, as exigências legais
a serem cumpridas e a forma de apresentação das
propostas estão previstas no edital acima referido, que
pode ser solicitado pelo e-mail: licitar@baixoguandu.
es.leg.br, ou pelo telefone (27) 3732-1644, ou
ainda pessoalmente no prédio da Câmara Municipal
de Baixo Guandu, localizado à Avenida Carlos de
Medeiros, 231, centro, Baixo Guandu/ES.

Baixo Guandu/ES, 12 de julho de 2022.

FABYANO CORREA WAGNER
Pregoeiro Oficial

Protocolo 888891

Iúna

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº
004/2022

A Câmara Municipal de Iúna/ES, através da
Presidente da CPL, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores e LC nº 123/06, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado da
Tomada de Preço n° 004/2022.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA CONTINUA - AMPLIAÇÃO

DA SEDE, ANEXO GABINETE DOS VEREADORES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA/ES.
Onde sagrou-se vencedora a empresa LGP
CONSTRUTORA EIRELI, com o valor global de
R$303.191,29 (trezentos e três mil, cento e noventa
e um reais e vinte e nove centavos).

Iúna/ES, 12 de julho de 2022
Maria Aparecida Vettorazzi Vargas

Presidente da CPL
Protocolo 889661

Linhares

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Linhares, por meio de
seu Pregoeiro e equipe de apoio, torna pública a
realização de Licitação, conforme as Leis 10.520/02,
Lei 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06, 147/14
e suas alterações a saber:
Pregão Presencial Nº 009/2022 do tipo MENOR
PREÇO (MAIOR DESCONTO SOBRE A TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO), objetivando a contratação de
empresa especializada em gerenciamento adminis-
trativo de transações comerciais de abastecimen-
to de combustíveis e complementos para veículos
automotores, por meio integrado com utilização
de cartão magnético (ticket-combustível) com dis-
ponibilização de rede credenciada de postos de
combustível, visando o fornecimento contínuo e
ininterrupto para a contratante, destinado a atender à
Câmara Municipal de Linhares-ES, em conformidade
com o Processo Administrativo nº 003955/2022. A
sessão de disputa terá início às 13:00 horas do dia
26 de julho de 2022.
As sessões de disputa acontecem na Sede da
Câmara Municipal, à Av. José Tesch, 1021, Centro,
Linhares-Es. Os Editais poderão ser adquiridos na
Câmara Municipal de Linhares, ou solicitado via
e-mail: licitacao@camaralinhares.es.gov.br ou pelo
site https://www.camaralinhares.es.gov.br/transpa-
rencia/licitacao.
Demais informações serão fornecidas pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio, nos endereços supra citados e/ou
pelo WhatsApp/tel. (27) 3372-6516, no horário de
8:00 às 17:00 horas.
Cód. CidadES: 2022.042L0200001.01.0009
Thales Correia Gomes
Pregoeiro Oficial - CML
Portaria nº 018/2022

Protocolo 889709

Santa Maria de Jetibá

PREGÃ0 PRESENCIAL
Nº 004/2022

A Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES,
através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna
público para conhecimento dos interessados que
fará realizar às 8h30m do dia 01 de agosto de
2022, na sala de reuniões da Câmara Municipal
de Santa Maria de Jetibá, situada à Rua Dalmacio
Espindula, 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES,
Pregão Presencial nº 004/2022, tendo como
objeto o registro de preços para fornecimento de
gêneros alimentícios para Câmara Municipal. O edital
completo poderá ser retirado pelos interessados no

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-12T21:59:18-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial